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یلی برای اتباع افغان اسناد برز
۳
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TEMPORARY VISA
در ویزا  آوردن  بدست  برای  باید  آمدن،  یل  برز به  از  پیش   -۱ بخش 
یل از کشوری که یل درخواست دهید و قبل از پرواز به برز سفارت برز
در آن هستید، به چند جزئیات در مورد مدارک توجه ویژه ای داشته

باشید

یل برای پذیرش بشردوستانه برای درخواست ویزای موقت برز
که ویزای بشردوستانه در آن صادر می از کشورهایی  باید در یکی  شما 
شود حضور فیزیکی داشته باشید - فقط سفارت های برزیل در اسلام
آباد، تهران، مسکو، آنکارا، ابوظبی و دوحه این ویزا را صادر می کنند۔

علاوه بر این، شما باید
داشتن سند مسافرتی معتبر

رزرو تکت هواپیما به برزیل را داشته باشید
داشتن گواهی عدم سوابق جرمی یا اعلام عدم سوء پیشینه

فرم درخواست ویزای بشردوستانه برزیل را به صورت آنلاین خانه پری
کنید

پس از خانه پری کردن فرم، باید آن را به ایمیل سفارت برزیل کشوری
که در آن هستید ارسال کنید  منتظر ایمیلی از سفارت برزیل باشید که
تاریخ مصاحبه را تایید می کند  در روز مصاحبه، تمام مدارک ذکر شده
در بالا را همراه داشته باشید ) ۴-۱(، از جمله پرینت فرم ویزای آنلاین

*https://formulario-mre.serpro.gov.br/sci/pages/web/ui/#/servicos-estrangeiros 
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مجوز فیس اقامت
صدور و   بشردوستانه  اقامت  پروسیجر  برای  را  فیس  برزیل  دولت 

شناسنامه برای افغان ها معاف کرده است

چگونه این پروسه کار می کند؟
یافت در برای  کنید   نام  ثبت  فدرال  پولیس  سایت  وب  در  ابتدا 
یخ و زمان تعیین شده به پولیس فدرال تار مجوز اقامت موقت در 
پولیس فدرال به  بار دیگر  یافت  یک  برای در کنید   مراجعه 

کنید مراجعه 

ثبت نام مالیات دهندگان فردی
یل اداره این یک دیتابیس است که توسط سرویس درآمد فدرال برز
می شود و این مدرک ممکن است برای یک سلسله مسائل مختلف

استفاده شود

برای چه مواردی استفاده می شود؟
با این یل است.  وظیفه اصلی آن شناسایی مالیات دهندگان در برز
فراهم را  یر  ز مانند  خدمات  سلسله  یک  به  دسترسی  امکان  حال، 

میسازد
سیستم مراقبت های صحی عمومی

برنامه های باز توزیع درآمد دولت
سیستم مالی )بانک ها(

سیستم آموزشی
کرایه گرفتن خانه

را چه کسی گرفته میتواند ؟
یلی با هر سن و سالی می تواند آنرا درخواست یلی و غیر برز هر فرد برز

کنند

چگونه  درخواست کنیم؟
می توانید این کار را با رفتن به وب سایت  و خانه

پری کردن فرم دیجیتال آن انجام دهید
 https://www.gov.br/pt-br/servicos/inscrever-no-cpf

یتاس کار مانند  ای  موسسه  به  مشکل  با  مواجه  صورت  در  لطفا 
نمایید مراجعه 

کارت ملی مهاجرت  - سند قطعی برای ساکنان. دقیقاً شبیه  برای
پناهندگان است، به استثنای موارد قانونی ("محافظت قانونی") 

۔ در پشت: شماره ۲۴ فرمان بین وزارتی 

Commissioned with the support of the Sustainable Resettlement and 
Complementary Pathways Initiative )CRISP(.



یلی  مدارک برز
به رسمیت شناختن وضعیت پناهندگی

 این یک حق بین المللی به رسمیت شناخته شده بر اساس کنوانسیون
 ۱۹۵۱ مربوط به وضعیت پناهندگان، پروتکل آن و اعلامیه ۱۹۸۴ کارتاخنا

یکا( است  )در زمینه منطقه ای قاره آمر

پناهندگی چیست؟
المللی است که در آن شخصی که در کشور مبدا بین   این نوعی حفاظت 
کشور قانونی  حفاظت  دنبال  به  است  شده  شکنجه  و  آزار  قربانی   خود 
که می شود  اعمال  نیز  کسانی  برای  قانون  این  یل،  برز در  است.   دیگری 
و گسترده حقوق بشر نقض جدی  دلیل وضعیت  به  آنها  ایمنی  و   جان 
 در قلمرو مبدا آنها به خطر افتاده است. فردی که وضعیت پناهندگی او
 توسط یک کشور به رسمیت شناخته شده است نمی تواند به کشوری که
 ممکن است که جان یا حیثیت او در خطر است بازگردانده شود )اصل

عدم بازگشت(۔

یل چگونه اعمال می شود؟ این حفاظت بین المللی در برز
شماره قانون  توسط  برزیل  در  مرتبط  هنجارهای  و   ۱۹۵۱  کنوانسیون 
 ۹۔۱۹۹۷/۴۷۴ اجرا می شود. تصمیم نهایی در مورد به رسمیت شناختن

وضعیت پناهندگی توسط  گرفته می شود

یل چیست؟ حقوق من به عنوان یک پناهجو یا پناهنده در برز
مسافرت کار،  مانند  است.  شده  تضمین  شما  برای  حقوق  سری   یک 

کرایه گرفتن و خانه 
شما اجازه دسترسی به

سیستم مراقبت های صحی عمومی
برنامه های باز توزیع درآمد دولت

 سیستم مالی )بانک ها(
داشته ای  ویژه  خالی  جای  است  ممکن  )پناهندگان  آموزشی   سیستم 

باشند که در دانشگاه ها قابل دسترسی است(۔
شما نیازی به ارائه مدارک کشور مبدا خود ندارید

 شما می توانید برای پناهندگان پاسپورت صادر شده توسط دولت برزیل
)معروف به پاسپورت زرد( را درخواست کنید

تا تواند  امر می  این  پناهنده شناخته شدید،  به عنوان   هنگامی که شما 
 حدی بر اعضای خانواده شما نیز تاثیر داشته باشد که با هم ملحق شوید

)یکجا شدن دوباره اعضای خانواده(۔
 شما برای تابعیت برزیل می توانید  پس از یک دوره ۴ ساله که از تاریخ

درخواست پناهندگی حساب می شود،  اقدام کنید

رسمیت به  درخواست  توان  می   چگونه 
یل کرد؟  شناختن وضعیت پناهندگی در برز

 شما باید فرم  - سیستم دولتی برای درخواست پناهندگی
توسط دهید  انجام  را  کار  این  توانید  می  شما  کنید.  پری  خانه  را   -
 دسترسی به پلتفرم دیجیتال  توسط خودتان  سپس یک

 اکانت ورودی ایجاد کنید  هنگامی که در صفحه اصلی 
قرار گرفتید، روی  کلیک کنید

رسمیت به  درخواست  برای  اگر  به،    مراجعه 
ید، در سائوپائولو ، خیابان  شناختن وضعیت پناهندگی نیاز به همکاری دار

باها فوندا ، ۱۰۲۰ ،سانتا سیسیلیا
Rua Barra Funda, 1020, Santa Cecília, São Paulo

شناختن رسمیت  به  درخواست  هستید  برزیل  در  که  زمانی  هر  در  توانید  می  شما   :  نوت 
وضعیت پناهندگی کنید

مراحل پروسه چیست؟
و نقض جدی  عنوان وضعیت  به  را  افغانستان  مورد   کوناری  
 گسترده حقوق بشر تشخیص داده است که مستلزم روند ساده تری است:
 افغانستانی ها از مصاحبه واجد شرایط بودن معاف هستند. فقط تجزیه و

تحلیل بعضی مدارکی )مانند  اثبات ملیت افغانستان( مورد نیاز است

چگونه این پروسه کار می کند؟
ثبت نام در 

خانه پری کردن فرم 
 سپس در تاریخ و زمان  تعیین شده به پولیس فدرال مراجعه کنید 

نهایی  تصمیم  تا  کنید  تمدید  سال  هر  را  پناهندگان   پروتکل 
  صادر شود

به شما  شناسایی  )سند  یافت   در برای  وضعیت،  تایید  از   پس 
 عنوان پناهنده( به پولیس فدرال مراجعه کنید
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مجوز اقامت به منظور پذیرش بشردوستانه
ثبت موقت  اقامت  برای  توانند  می  نیز  یل  برز در  افغان   پناهندگان 
یلی برای تنظیم اسناد افراد متاثر از  نام کنند. این یک مکانیسم برز

وضعیت وخیم  یا بی ثباتی قریب الوقوع نهادی و نقض
حقوق بشر یا قوانین بشردوستانه بین المللی در افغانستان می باشد 

مجوز اقامت بشردوستانه چیست؟
 مجوز اقامت بشردوستانه بر اساس فرمان شماره ۲۰۲۱/۲۴  بین وزارتی
 برزیل  است، این یک مکانیسم حفاظتی بین المللی نیست. علاوتاً، این
 پروسه قبل از پروسه پولیس فدرال است که همچنین اجازه دسترسی

به حقوق اجتماعی و اقتصادی در برزیل را  میدهد

در صورت انتخاب مجوز اقامت بشردوستانه چه حقوقی دارم؟
شما برای  گرفتن  کرایه  خانه  و  مسافرت  کار،  مانند  حقوقی   همچنین 

تضمین شده است
یر را دارید شما همچنین اجازه دسترسی به موارد ز

سیستم مراقبت های صحی عمومی
برنامه های باز توزیع درآمد دولت

)سیستم مالی )بانک ها
سیستم آموزشی

می توانید پاسپورت زرد را درخواست کنید
شرایط با  متفاوت  شرایط  در  )اما  خانواده  مجدد  پیوستن   بهم 

۔ پناهندگی( 
بدون جای خالی انحصاری در دانشگاه ها

 شما میتوانید بعد از ۴ سال از زمان اقامت تان الی مدتی نامحدود برای
یل درخواست بدهید تابعیت برز

اسناد لازم برای درخواست اقامت بشردوستانه
سند رسمی سفر )مهم نیست که تاریخ  آن تمام شده باشد(

سند تولد یا سند ازدواج
سند عدم سابقه جرمی

cm ۳×۴ یک عکس
اکونت الکترونیکی )ایمیل آدرس( 

چگونه می توان سند اقامت بشردوستانه را درخواست کرد؟
 شما باید فرم  را - در وب سایت پولیس فدرال - خانه

یر انجام دهید پری کنید. شما می توانید این کار را به طریق ز

دسترسی به پلتفرم دیجیتال توسط خودتان
https://servicos.dpf.gov.br/sismigra-internet/faces/publico/

tipoSolicitacao/permanenciaRegistroEmissaoCie.seam
یا  مانند   سازمانی  کمک  دنبال   به 

باشید
 نوت : از لحظه ورود به برزیل ۹۰ روز فرصت دارید تا برای درخواست اقامت بشردوستانه

به پولیس فدرال مراجعه کنید
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ثبت برای  موقت  سند   سند 
برای رسمی  کارت  مهاجرت    ملی 
تمدید با  سند  این   پناهجویان. 
خودکار طور  به  پناهندگی   پروتکل 
 تمدید می شود. لازم نیست هر سال

سند جدیدی صادر شود

 پروتکل پناهندگی - سند رسمی برای پناهجویان باید هر سال تا
زمانی که تصمیم نهایی گرفته شود تمدید شود

که کسانی  برای  قطعی  سند   - مهاجرت   ملی   کارت 
 توسط  به عنوان پناهنده شناخته شده اند. ۹ سال

معتبر است


